
Zarządzenie  NR B.0050. 362.2020 

Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska 

z dnia 18.12 .2020r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu 

 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2020r. poz. 713)  

zarządzam: 

 

§ 1 

1. Wyrazić zgodę na ustanowienie przez Pana Jana Buczek - właściciela działki nr 919 położonej 

w Kuźni Raciborskiej na k.m. 4 zapisanej w KW GL1R/00006811/7, służebności przesyłu na 

czas nieokreślony na rzecz Gminy Kuźnia Raciborska – właściciela urządzenia przesyłowego 

polegającej na: 

- prowadzeniu przez ww. nieruchomość na głębokości 1 m urządzenia przesyłowego tj.    

odcinka sieci wodociągowej o średnicy 110 mm, długości 104 m i przesyle nią wody, 

- prawie swobodnego dostępu do wodociągu w celu usuwania awarii, dokonywania 

przeglądów, kontroli, konserwacji, remontów, modernizacji i wymiany, 

- prawie przejazdu i przejścia przez ww. nieruchomość wraz z niezbędnym sprzętem celem 

dostępu do wodociągu, 

- ograniczeniu uprawnień właściciela nieruchomości w pasie eksploatacyjnym wodociągu 

o szerokości 3 m w zakresie zakazu wznoszenia w tym obszarze budynków i budowli oraz 

dokonywania nasadzeń.  

 

2. Wypłacić jednorazowe odszkodowanie w kwocie 12 184,00 zł określone w operacie 

szacunkowym sporządzonym przez rzeczoznawcę majątkowego, na rzecz właściciela 

nieruchomości obciążonej tj. działki nr 919 w Kuźni Raciborskiej zapisanej w KW 

GL1R/00006811/7– Pana Jana Buczek zam. Kuźnia Raciborska ul. Rudzka 42b/12 oraz 

pokryć koszty zawarcia aktu notarialnego ustanowienia służebności przesyłu. 

 
§ 2 

Traci moc Zarządzenie Nr B.0050.355.2020 Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska z dnia 16.12.2020r. 
 
 

§ 3 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

/-/ Paweł Macha  

   Burmistrz Miasta 



 

 
 


